
* * * * * 
* * 
* " * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operační program VýZkum. vývoj a vzděláváni 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVJ 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

DODATEK č. 3 
ke kupní smlouvě číslo S 410/2022 

Smluvní strany: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
sídlo: Smetanovo nábřeží 6, 110 00 Praha 1 
zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O., děkan 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Kontaktní osoba: 
ve věcech technických:  

 
dále „kupující" 

a 

Dřevozpracující výrobní družstvo 
sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
zastoupený: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva 

Ing. Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva 
 

 
00030520 
CZ00030520 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Dr XXXVIII 431 
dále „prodávající" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3. 

Čl. I 
1.1 Dne 22. 6. 2022 uzavřely smluvní strany kupní smlouvu č. S 410/2022 ve znění na plnění dodatku č. 1 ze 

dne 16. 9. 2022, dodatku č. 2 ze dne 12. 12. 2022,veřejné zakázky s názvem „FSV UK - DODÁVKY 
VÝUKOVÉHO A KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU", část 2 předmětu veřejné zakázky s názvem „Dodávka a 
instalace vestavěných truhlářských prvků, orientačního systému budovy, ostatních prvků, svítidel" (dále 
,,smlouva"). 

1.2 V souladu s článkem 12.3 smlouvy se smluvní strany na základě výše uvedených skutečností a některých 
nepředvídatelných okolností dohodly na změnách a doplnění smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. li. 
dodatku. 

Čl. li 
2.1 Předmět smlouvy vymezený v čl. li smlouvy se doplňuje o změny dle § 222 odst. 4, odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, které jsou podrobně specifikované ve 
Změnovém listu č. 2 (excelová tabulka 3 listy), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

1 



2.2 Kupující požaduje dodat ve smyslu článku 11.5.1 smlouvy nové plnění: 
a) T-20, individuální studovna; 0-110, orámování dveří; 0-111, orámování sklopných sedaček; 

orámování dveří za atypické rozměry ostění dveří místností u prvků 0-107, 0-109, O -110, vše 
z technických důvodů vzniklých na základě zaměření skutečně provedených stavebních konstrukcí 50 
01, do nichž se mají prvky instalovat, 

b) pult pod schody, regál do zápultí kavárny, podia do RTL vč. linolea, vše z organizačních důvodů. 

2.3 Smluvní strany se dohodly dle článku 5.3 smlouvy na redukci prvků T-122, 0-105, 0-107, vše z důvodu 
technické a organizační návaznosti na stavební konstrukce v objektu 50 01, do nichž se mají prvky 
instalovat. 

2.4 Kupní cena toliko ve smyslu smlouvy a dodatku č. 1 činí (dodatek č. 2 byl bez finančního plnění): 
13.201.109,00 Kč bez DPH 
2.772.232,89 Kč 21 % DPH 

15.973.341,89 Kč včetně DPH 

2.5 Kupní cena toliko ve smyslu dodatku č. 3 činí 158.900,00 Kč bez DPH; 33.369,00 Kč 21 % DPH, celkem 
192.269,00 Kč včetně DPH a byla dohodnuta ve Změnovém listu č. 2 (excelová tabulka 3 listy), který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Celková kupní cena ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 3 činí: 13.360.009,00 Kč bez DPH, 2.805.601,89 Kč 
DPH, 16.165.610,89 Kč včetně DPH. 

2.6 Rekapitulace kupní ceny ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 3 
Sjednaná kupní cena dle smlouvy bez DPH 12.560.129,00 Kč 
Navýšení kupní ceny dodatkem č. 1 bez DPH 640 980,00 Kč 
Navýšení kupní ceny dodatkem č. 3 bez DPH 158.900,00 Kč 
Kupní cena celkem bez DPH 13.360.009,00 Kč 
21 % DPH 2.805.601,89 Kč 
Celková kupní cena včetně DPH 16.165.610,89 Kč 

Čl. Ill 
3.1. Ostatní, tímto dodatkem nezměněná ustanovení smlouvy (vč. příloh tvořících její nedílnou součást), 

zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani smlouva nestávají ve svém celku 
neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou 
část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti 
dílčí části dodatku či smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. 

3.4. Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží kupující a jeden prodávající. Pokud 
bude dodatek podepsán elektronickými podpisy, bude vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

3.5. Obě smluvní strany vzájemné prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 

2 



jakékoli skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl, berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údaj u 
a s jeho obsahem souhlasí. 

3.6. Součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1-Změnový list č. 2 (excelová tabulka 3 listy) 

V Praze, dne V Jaroměřicích nad Rokytnou, dne 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O. 
děkan 

Fakulta sociálních věd 
Univerzita Karlova 

Ing. Jiří Řídký 
předseda představenstva 

Ing. Lubomír Šmíd 
místopředseda představenstva 

3 



SOUPIS PRACÍ 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 

FSV UK- DODÁVKY VÝUKOVÉHO A KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU- část 2 

ZL02 

označení název výrobku umístění/místnost množství cena/ks bez DPH celkem bez DPH cenotvorba pozámka/zdůvodnéní 

méněpráce 
individuální 

ve dvou případech vypuštěna prosklená dvířka vitrín 
1. T-122 chodby C -1 ks 15640,00Kč - 15 640,00 Kč kalkulace 

prodávajícího a použito méně polstrování vnitřku vitrin 

2. 0-105 - háčková stěna C.124 -1 ks 15 400,00 Kč - 15 400,00 Kč cena dle CN bude dodána o 1 ks méně z důvodu reálného 
zaměřeni dokončených prostor šatny 

3. 0-107 - orámování dveří B.224, B.219, B.233 -3 ks 33 200,00 Kč - 99 600,00 Kč cena dle CN vypuštění z důvodu nerealizace dveřních otvorů, 
bude nahrazeno viz. Vícepráce 0-111 

4. 0-110 - orámování dveří B.221 -1 ks 18 700,00 Kč - 18 700,00 Kč cena dle CN vypuštění z důvodu nerealizace dveřních otvorů, 
bude nahrazeno viz. Vícepráce 0-111 

vypuštění z důvodu záměny za jiný typ orámování 
5. 0-107 - orámování dveří C.214, B.323, C.315, C.414, C.514, C.613 -6 ks 33 200,00 Kč - 199 200,00 Kč cena dle CN na základě zaměřeni skutečně realizovaných 

stavebních otvorů viz. Vícepráce prvek 0-110 

Celkem méněpráce - 348 540,00 Kč 

vícepráce 
1. T-20 - individuální studovna A.415 - A.425 5,8 ks 7150,00 Kč 41 470,00 Kč cena dle CN větší výměra akustických obkladů z důvodu 

zaměření reálně provedených stavebních konstrukci 

2. 0-110 - orámováni dveří C.214, B.323, C.315, C.414, C.514, C.613 6 ks 18 700,00 Kč 112 200,00 Kč cena dle CN 

3. 0-111 - orámování sklopných sedaček B.224, B.219, B.233, B.221 4 ks 15 300,00 Kč 61 200,00 Kč cena dle CN 



0-107 místnosti B.220, 225 
0-109 místnosti B.229, 230,216, 217, 329, individuální 
330,316,317; C.220,221, 321,322 kalkulace dle Navýšení ceny Orámování dveří za atypické 
0-110 místnosti C.225, 226, 227, 228, 325, jednotlivých 

změny na základě zaměření skutečně provedených 
4. rozměry ostění dveří místností u prvků 0-107, O- 

326,327,328,424,425,426,427,524,525, 
1 kpl 195 970,00 Kč 195 970,00 Kč 

typů 
stavebních konstrukcí SO 01, do nichž se mají prvky 

109, 0-110 
526,527,634,626, 627,628;8.223, 232 orámování instalovat. 

0-11 o místnosti B.226, 326, 325, 332, 324, 
dveří 

333,323,334,322 

5. pult pod schody 2600x2600mm A.118 1 ks 13 450,00 Kč 13 450,00 Kč 
individuální 

dodatečný požadavek investora 
kalkulace 

6. regál do zápultí kavárny 1300x2250mm A.102 1 ks 42 210,00 Kč 42 210,00 Kč individuální 
dodatečný požadavek investora kalkulace 

7. 
podia do RTL vč. linolea - konstrukce DTO C.105, C.113 1 ks 40 940,00 Kč 40 940,00 Kč individuální 

dodatečný požadavek investora 
3000x 1100 + 2800x2000 v .150mm kalkulace 

Celkem vícepráce 507 440,00 Kč 

Celkem rozdíl 158 900,00 Ké I 




